РОССИЙСКИЙ СОЮЗ
             ПРОМЫШЛЕННИКОВ И

          ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

___________________________________________
109240, Москва, Котельническая наб., д.17     Исх. №

Телефон: (495) 663-04-04

Факс: (495) 663-04-32  E-mail: rspp@rspp.ru                    Дата  « 3 »   августа   2020 г.

Лауреатам XXIV Всероссийского конкурса на лучшую строительную

организацию, предприятие строительных материалов и стройиндустрии и

XVI Всероссийского конкурса на лучшую проектную, изыскательскую и

другую организацию аналогичного профиля строительного комплекса

      От имени Российского  союза промышленников и предпринимателей

приветствую Лауреатов Всероссийского конкурса на лучшую строительную

организацию, предприятие строительных материалов и стройиндустрии и

Всероссийского конкурса на лучшую проектную, изыскательскую и другую

организацию аналогичного профиля строительного комплекса за 2019 год.

     Строительный комплекс одна из важнейших отраслей любой современной

экономики, от его устойчивой работы зависит экономическое состояние страны,

стабильность, комфортная жизнь людей, будущее поколений. Работа строителя

это многотрудная и важная деятельность, во все времена и у всех народов она

пользуется особым почетом.

     Сегодня перед российским строительным сообществом поставлены очень

серьезные задачи, для реализации которых потребуются большой труд и

значительные ресурсы. Уверен, что эти задачи будут успешно выполнены во

благо нашего Отечества!

      Искренне желаю вам и вашим близким крепкого здоровья, плодотворной

созидательной работы, новых успехов, удачи и благополучия.

С уважением,

Исполнительный вице-президент РСПП                                             В.М.Черепов